
Uchwała Nr 17/61/07 
Komisji Budżetu, Inwestycji 
i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 5 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie:  ostatecznego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 92 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr XLVI/355/06 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej. 

 

Komisja uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

1. Wnioskuje o przesunięcie kwoty 60 000 zł z zadania zaplanowanego na rok 2008 „Budowa 

chodnika dr 4927 P wieś Bruczków” w punkcie 5 Załącznika Nr 5 na budowę chodnika we wsi 

Ziółkowo. 

2. Wnioskuje o zabezpieczenie kwoty 10 000 zł na certyfikację systemu zarządzania jakością 

z rezerwy ogólnej. 

3. Wnioskuje o zabezpieczenie kwoty 50 000 zł w Powiatowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na zmianę systemu ogrzewania w Zespole Szkół Rolniczych 

w Grabonogu. 

4. Wnioskuje o zabezpieczenie środków w Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 4 aparaty tlenowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piaskach.  

5. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2008 rok. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        Przewodnicz ący Komisji Budżetu, 
                                                                        Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

 
                                                                    Henryk Sadzki  

 


